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                                                                           ОПШТИНА АЕРОДРОМ                                                        

                                                         
ПРИЈАВА
         за најдобар наставник (за одделенска и предметна настава) и најдобар стручен соработник

од општинските основни училишта од Општина Аеродром за учебната 2021/2022 година

Податоци за подносителот на пријавата:
	Име и презиме

	

	Вработен во основно училиште

	

	Контакт-телефон

	


Во прилог на пријавата приложувам:
- фотокопија од важечка лична карта или патна исправа на подносителот,

- фотокопија од трансакциска сметка на подносителот,
- потпишана изјава за согласност за користење лични податоци,
- потребната документација согласно Јавниот повик за доделување награди за најдобар наставник (за одделенска и предметна настава) и најдобар стручен соработник од општинските основни училишта од Општина Аеродром за учебната 2021/2022 година.
Скопје, __.__.2022 година                                                                                                        Подносител
___________________
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